2001年○月○日
各候補者陣営様各位

○○選に向けて公開討論会を開く会

企画代表 ○○　○

TEL000-000- 0000 / FAX 000- 000- 0000

各候補者陣営代表者会議の件（依頼文書）
このたびの○○選挙での貴各候補者の皆様による合同個人演説会の開催、心より感謝申し上げます。私ども「○○選に向けて公開討論会を開く会」では、この合同個人演説会を通じて多くの県民の皆様にご参加いただき、政治との距離間をなくし、投票率のアップにつながればと考えております。

つきましては、各候補者陣営代表者会議を下記のとおり開催いたしたくご連絡申し上げます。
合同個人演説会の重要な会議になりますので、ご出席よろしくお願いいたします。
記

【開催日時】 2001年○ 月○ 日（○） 00 ：00 ～00 ：00

【開催場所】 ○○市民会館内 第１ 研修室

以上